

CTU SHINE

Afkarbonisering til opvask



I moderne vandbehandling er der brug for holdbare løsninger med egenskaber, der både tilgodeser maskinen samt formålet med filteret. Der kan være behov for at finde den helt rigtige smag eller aroma på kaffen, et flot udseende på espressoen, flotte glas efter opvasken eller flotte isklumper til drinksene. CTU-serien af vandbehandlingsfiltre er Vision Watercares bud på en robust, godkendt, miljøvenlig og effektiv løsning til filtrering og blødgøring af vand til HoReCa relaterede brancher.

En god opvask er karakteriseret ved pletfrit og rent service og glas. I tillæg til dette stiller opvaskemaskinen helt særlige krav til vandets beskaffenhed, hvis ikke kalk skal sætte sig på varmelegemer og maskinen i øvrigt. Ved at reducere vandets indhold af salte og mineraler til et minimum, bringer CTU-filteret det gode vaskeresultat frem, bidrager til brug af mindre sæbe pr. opvask, og beskytter opvaskemaskinen, så servicebehovet reduceres til et minimum.

Ionbytning og regenerering foregår på VISION WATERCARES topmoderne og kvalitetssikrede regenereringscentral.

Anvendelse:

Opvaskemaskiner
Skylle- og vaskeprocesser i industrien
Forbehandling til Mixed Bed filtre

Funktion

CTU filtrene behandler alle vandet via ion-bytning. Vandet passerer gennem den nøje udvalgte resin og på vejen fjernes blandt andet calcium og magnesium, så der ikke sker kalkudfældning på de efterstående maskiner.

Med CTU SHINE er det lykkedes at optimere så meget på resinblanding og regenereringsmetode, at det behandlede vand indeholder op til 65% færre salte, samtidig med at kapaciteten er i top.

Faktisk er vandkvaliteten så god, at et CTU SHINE i nogle tilfælde kan erstatte et RO anlæg.



Type	SHINE 1019	SHINE 1030
Kapacitet ved 10 °dH, liter	9.000	16.800
Kapacitet ved 20 °dH, liter	4.500	8.400
Max flow, l/minut	30	30
Temperatur, maks., °C	60	60
Vandtryk, maks., bar	6	6
Rørtilslutning, "	¾	¾
Højde, mm	535	820
Diameter, mm	265	265

Tilbehør

På alle vores filtre kan monteres vandmåler med fjernovervågning - Flowplan.

Med Flowplan holder vi øje med hvornår filteret skal skiftes - dermed sikrer du dig både at filterets kapacitet bliver udnyttet fuldt ud og at filteret bliver skiftet i tide.

VISION WATERCARE Service

Vores servicesystem består af standardløsninger og fleksible løsninger, som vi tilpasser specifikt.

- Hurtig og kompetent assistance.
- Mulighed for overvågning og dermed automatisk tilkald
- Servicebiler i hele landet.

Ring til os på 60 17 66 42